
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «30» вересня 2025 року №85/А

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2025 року, 
протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року аспірантами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 85/А

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16060410 1564015 Вдовиченко Іван Олександрович 122171 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0110109 Економіка 174,150

2 16072745 1564015 Максименко Сергій Олександрович 084915 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0011890 Економіка 179,000

3 16071738 1564015 Павлюк Сергій Олександрович 047749 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0002325; 2025р. - 
0034217

Економіка 178,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 85/А

D1 Облік і оподаткування Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16043190 1566811 Пилипчук Олексій Андрійович 111177 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0073303 Облік і 
оподаткування

169,900

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 85/А

D3 Менеджмент Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16064951 1568314 Корчев Віталій Анатолійович 16442142 TM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0028925; 2025р. - 
0002967

Менеджмент 172,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 85/А

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16072714 1568317 Генсіцкий Назар Романович
164211 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0055695 Публічне 
управління та 
адміністрування

180,950

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 85/А

E2 Екологія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16031557 1568319 Бондарчук Юрій Володимирови
ч

131716 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0024047; 2025р. - 
0057738

Екологія 157,150

2 16073402 1568319 Дмитрук Дмитро Олександрович 136168 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0006797 Екологія 133,550

3 16047149 1568319 Кірейцев Віталій Олександрович 081926 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0107817 Екологія 139,250

4 16032587 1568319 Коновалюк Світозар Юрійович 111592 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0062694 Екологія 153,500

5 16039676 1568319 Павленко Олексій Сергійович 41254586 TM 30.06.2011 
Диплом магістра

2024р. - 0019551; 2025р. - 
0075733

Екологія 141,600

6 16067275 1568319 Плотніков Євгеній Олександрович 44069591 KB 28.02.2013 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0011595; 2025р. - 
0121430

Екологія 145,850

5



7 16074356 1568319 Шмідт Анатолій Євгенович 024221 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0107857 Екологія 163,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 85/А

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16058347 1568320 Кірін Владислав Сергійович
45527111 HK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0140101; 2025р. - 
0084216

Інженерія 
програмного 
забезпечення

181,250

2 16031867 1568320 Клюєв Ілля Олександрович
111908 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0053602 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,550

3 16073317 1568320 Лімінович Іван Дмитрович
099270 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0108602; 2025р. - 
0101692

Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,500

4 16071418 1568320 Талавер Олег Володимирови
ч

092869 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0032673 Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,550

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 85/А

F3 Комп'ютерні науки Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16070724 1568324 Комар Андрій Вікторович 38666980 PB 30.06.2010 
Диплом магістра

2025р. - 0011993 Комп'ютерні науки 182,850

2 16071022 1568324 Чижмотря Максим Олексійович 111918 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0049420; 2025р. - 
0095799

Комп'ютерні науки 181,750

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 85/А

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16068480 1568327 Захожий Олександр Юрійович
104191 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0035018 Електронні 
комунікації та 
радіотехніка

175,850

2 16067526 1568327 Лайчук Ілля Юрійович
111984 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0089840 Електронні 
комунікації та 
радіотехніка

150,950

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 85/А

G6 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16074578 1568330 Горобець Олександр Сергійович
142782 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0087856 Інформаційно-
вимірювальні 
технології

163,000

2 16045996 1568330 Левицький Артур Вячеславович
111152 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0005730; 2025р. - 
0026416

Інформаційно-
вимірювальні 
технології

141,850

3 16073971 1568330 Свістельник Олександр Сергійович
111914 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0101679 Інформаційно-
вимірювальні 
технології

153,450

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 85/А

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16071701 1568332 Вітрик Ярослав Олександрович

13652133 MO 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0041341; 2025р. - 
0065260

Автоматизація, 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

155,150

2 16040390 1568332 Покляченко Олександр Віталійович

081293 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0018763; 2025р. - 
0112116

Автоматизація, 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

166,950

11



3 16039102 1568332 Ткачук Даниїла Юріївна

099126 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0033399; 2025р. - 
0004111

Автоматизація, 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

158,100

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 85/А

G9 Прикладна механіка Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16074452 1568336 Єкатерінін Іван Володимирови
ч

086246 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2025р. - 0117887 Прикладна механіка 146,050

2 16062781 1568336 Левченко Василь Олександрович 32541193 KB 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0265307; 2025р. - 
0111842

Прикладна механіка 154,150

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 85/А

K3 Національна безпека Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16071401 1568346 Балагура Олег Васильович

047668 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0012136; 2025р. - 
0082597

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

172,000

2 16059538 1568346 Гуленко Дмитро Борисович

051596 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0010074; 2025р. - 
0113483

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

170,750

14



3 16071230 1568346 Дзідзоєв Артем Дмитрович

104953 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0091123 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

181,650

4 16074052 1568346 Дудік Андрій Олексійович

120767 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0248708; 2025р. - 
0084745

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

181,550

5 16071248 1568346 Заглинський Антон Анатолійович

031782 M18 03.03.2018 
Диплом магістра

2025р. - 0079919 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

175,550

6 16065581 1568346 Ковба Артем Анатолійович

124904 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0002617; 2025р. - 
0095260

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

174,350

7 16071753 1568346 Сидорчук Дмитро Володимирови
ч

000592 C15 19.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0148917; 2025р. - 
0037343

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

180,050

8 16070695 1568346 Хомич Станіслав Віталійович

064737 M22 30.11.2022 
Диплом магістра

2025р. - 0068922 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

178,000

15


